[image: ]СОВЕТ  ТРУДОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	ул. Романова, д.6,
с.Трудолюбово, 423065

	Үзек урам,31 енче йорт
 Яңа Аксубай авылы , 423070

	   ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ ТРУДОЛЮБОВО  АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
Романов урамы,6  йорт
Трудолюбово авылы , 423065

	Тел.: (84344) 4-85-33, факс: (84344) 4-85-33. E-mail:Tlub.Aks@tatar.ru, http://aksubayevo.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

№ 36                                                                                  от 09 марта 2022 года

Об отсутствии необходимости
подготовки генерального плана
Трудолюбовского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что на территории Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан не предполагается  изменение существующего использования территории поселения, отсутствует утвержденная программа комплексного социально-экономического развития и схемами территориального планирования Республики Татарстан и Аксубаевского муниципального района не предусмотрено размещение объектов федерального, регионального и местного значения, Совет Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать отсутствие необходимости в разработке генерального плана Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.
2. Разместить настоящее решение на сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru и опубликовать на портале  правовой информации  http://pravo.tatarstan.ru/.

Председатель Совета, Глава Трудолюбовского
сельского поселения   Аксубаевского
 муниципального района РТ                                                             С.А. Тарасова

image1.emf